
 
 
 
 
 

AVIS D’APPEL PUBLIC A LA CONCURRENCE 
Marché de prestations intellectuelles 

 
 

 
1 – Objet de la consultation  
Audit informatique global de l’EPF74 et prestations d’assistance à maitrise d’ouvrage pour la passation 
d’un marché de prestations informatiques. 
 
2 – Acheteur  
Etablissement Public Foncier de Haute-Savoie, ci-après dénommé EPF74  
Représenté par son Directeur, M. Philippe VANSTEENKISTE  
1510, route de l’Arny  
74 350 ALLONZIER-LA-CAILLE  
Téléphone : 04.50.63.20.06  
Site internet : https://epf74.fr/  
 
3 – Procédure de passation  
Procédure adaptée en application de l’article L.2123-1 et R.2123-1 à R.2123-8 du Code de la 
commande publique.  
 

4 – Caractéristiques spécifiques du marché 
Afin de garantir le respect de l’égalité de traitement des candidats, le titulaire retenu à l’issu de la 
présente consultation ne pourra candidater au marché de prestations informatiques pour lequel il 
aura été désigné assistant à maitrise d’ouvrage. 
 

5 – Documents de consultation  
Les documents sont téléchargeables sur le profil acheteur suivant : 
https://ledauphine.marchespublics-eurolegales.com/  
 
6 – Délai de remise des offres  
24 aout 2020 à 12h00 
 
7 – Validité des offres  
120 jours  
 
8 – Critères de jugement des offres  
Prix : 70%  
Mémoire technique : 30%  
 
9 – Publication de l’avis  
22 juillet 2020 

https://epf74.fr/
https://ledauphine.marchespublics-eurolegales.com/

